福州职业技术学院党委工作部
榕职院党工〔2015〕29号

关于印发《福州职业技术学院励园道德讲堂2015-2016学年第一学期工作安排》的通知

各党总支、各系：

现将《福州职业技术学院励园道德讲堂2015-2016学年第一学期工作安排》印发给你们，请认真做好励园道德讲堂相关工作。
福州职业技术学院党委工作部（文明办）
2015年11月24日
福州职业技术学院励园道德讲堂
2015-2016学年第一学期工作安排

为进一步加强励园道德讲堂建设，按照省市文明办、省市委教育工委的工作部署，结合学院第二轮人才培养评估、青运会等工作实际，现将励园道德讲堂2015-2016学年第一学期工作安排如下：

一、励园道德讲堂主会场
	序号
	时间
	承办单位
	地点
	内容

	1
	2015.11
	人文系
	实验楼511
	1.方案及讲座审批表请提前一周报送

党工部；

2.“一堂一档”资料请在活动结束后一周内报送党工部存档备查。

	2
	2015.12
	应用外语系

	3
	2016.01
	电子信息工程系

二、励园道德讲堂分会场
	序号
	时间
	主办单位（次数）
	地点
	内容

	1
	2015.11至
2016.01每月1次（共3次）
	计算机系（2）

网络工程系（1）
	1#教学楼301
	1.方案及讲座审批表请提前一周报送

党工部；

2.“一堂一档”资料请在活动结束后一周内报送党工部存档备查；

3.主办单位请自行协调讲堂活动时间，同时承办主会场活动的系部要注意将时间错开。

	2

	交通工程系（2）

电子信息工程系（1）
	1#教学楼401

	3

	财经系（2）

机械工程系（1）
	2#教学楼309

	4

	管理系（2）

人文系（1）
	2#教学楼422

	5

	商贸系（2）

应用外语系（1）
	2#教学楼509

附件：福州职业技术学院学术讲座审批表
[image: image1.emf]福州职业技术学院 学术讲座审批表.doc

 福州职业技术学院党委工作部             2015年11月24日印发

2

_1456924757.doc
福州职业技术学院学术讲座审批表

		主 题

		主讲人

		单位

		职务职称

		时 间

		地点

		金额(大写)

		参加对象

		人 数

		主

要

内

容

		主办

部门

意见

		负责人签名                      （盖章）    年   月   日

		审核

部门

意见

		负责人签名                      （盖章）    年   月   日

		党工部

意见

		负责人签名                      （盖章）    年   月   日

		分管

领导

意见

		签名                       （盖章）    年   月   日

		主管

领导

审批

意见

		签名                       （盖章）    年   月  日

备注:形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛需报党委工作部审批。